CMNPABKA
O HAIMYNN UMYLLECTBA 1 OBA3ATE/IbCTB HA 3ABA/TAHCOBbLIX CUHETAX

Homep 3a6anaHc- HaumeHoBaHue 3a6anaHCcOBOro cyeTa,

0BOrO cuyeTa nokasaTtens
1 2
01 MmyuwectBo nosiyueHHoe

B NoNb3oBaHne, BCero
B TOM uuncne:
HeaBUXMUMOE
13 HUX:
UMYLLEeCTBO Ka3Hbl
ABUXMMOE
13 HUX:
UMYl eCTBO Ka3Hbl
02 MaTepuanbHble LEHHOCTU, NPUHATbLIE
Ha XpaHeHue, BCero

B TOM 4yucne:

03 BnaHku cTporoii oT4eTHOCTMU, BCETO

B TOM 4ucne:

04 3af0NXEeHHOCTb HennaTeXecnoco6HblX

ne6utopos, BCero
B TOM uuncne:

05 MaTepuanbHble LLEeHHOCTH,
onnayvyeHHble NO LEHTPaZM30BaHHOMY
cHabXxeHU, Bcero

B TOM uucne:
OCHOBHble cpeacTBa
MaTepuanbHble 3anachl

06 3af0MXEeHHOCTb yyalwnuxcsa u

CTYAEHTOB 3a HEBO3BpalleHHble

mMaTepunasnbHble LEHHOCTHN

2
07 Harpapgbl, npusbl, KYy6ku n LLeHHble
nopgapku, CyBeHUpbl, BCero
B TOM uucne:

B YCNOBHOW OLeHKe
no cTOMMOCTM nNpuobpeTeHns
08 MyTeBKN HeonnayeHHble
09 3anacHble 4HaCcTU K TPAHCNOPTHbLIM
cpepcTtBaM, BblfjaHHble B3aMeH

N3HOLW eHHbIX
10 Ofb6ecneyeHne UCNONHEHMNA

o6sa3aTenbCTB, BCErO
B TOM yucne
3ajaTok
3anor
6aHKoBCKas rapaHTus
nopyynTenbCTBO
nHoe obecneyeHune
11 focygapcTBeHHble U MYHUUMUNANbHbI€
rapaHTumn, BCcero
B TOM uuncne:

Kopg
cTpo-

Kn
3

010

011

012
015

016
020

021
022
030

031
032
040

041

050

051
054
060

070

071
072
080
090

101
102

104
105
110

Ha Hauyano roga

4
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Ha koHeuy OT4YeTHOTO

nepuopa

5
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5



12

13
14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

rocyfapcTBeHHble rapaHTum

MyHULMNANbHbIE TapaHTum
Cneuyo6opyaoBaHue ANA BbINONHEHUS
HayuyHo-uccneposatenbckux pa6or

no nooroeopam C 3akasvymkamu, Bcero
B TOM 4yucne:

2
dKcnepumeHTanbHble ycTpoicTBa
PacuyeTHble JOKYMEHTb OXupalouwmne
McnonHeHus
PacueTHble JOKYMEHTbl, He
onnavyeHHbl € B CPOK M3-3a OTCYTCTBUSA
CpefcTB Ha cyYeTe rocyfapCTBEHHOTO

ImvhiiiMnAanbHArnlyynexnnHusa
Mepennata neHcuin n nocobui

BCnegcTBue HenpaBuabHOTO

npumeHeHNa 3aKkoHogaTenbCTBa

NHHCMAX M nocobusx [UMATHBIX own6ok

NMocTynneHus feHeXHblX CPeACTB
Ha cueTa yupexpjeHus, BCcero
B TOM uuncne:
[OXOAbl
pacxogbl
NCTOYHUKN hUHAHCUpPOBaHUA gedununta
6roaxeTa
BblGbITUS leHEXHbIX CPEeACTB
CO CYeTOB yupexpjeHus, Bcero
B TOM uuncne:
pacxopbl
NCTOYHUKN (hUHAHCUpPOBaHUSA gedununta
6roaxeTa
HeBblACHEHHbIe NOCTYyNNeHNs
GloaxeTa NpowWNbIX NeT, BCEro
B TOM uuncne:

2
3af0NXEHHOCTb, HEBOCTpe6oBaHHAsA
KpeaguTopamu, BCero

B TOM uuncne:

OCHOBHble CpeACTBa CTOMMOCTb IO
0 3000 py6neit BKNWOUYNTENBHO

B akcnayaTauuu
MaTepuanbHble LLEHHOCTH,

NofilyyeHHble MO LEeHTPanNn3oBaHHOMY

cHabxeHWto, BCero
B TOM uucne:

OCHOBHblIe cpeacTBa

mMaTtepunanbHble 3anachbl

Mepuognyeckne nsgaHmsa
ANA NONb30BaHWA, BCEro

B TOM 4ucne:

MmywecTtso, nepefaHHOe B

foBepuTenbHOe ynpaBneHue

in
112
120

121
122

130
140

150

160

170

172
173

180

181
182

190

191
192

200

201
202
210

220

221
224
223
230

231
232
240

235 055,22
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2818 013,54

2540807,32
277 206,22

7 273 529,92

7 273 529,92

dopma 0503130, c. 11
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235 055,22



3 Hux
OCHOBHble cpeacTBa

N3 HUX

HeABNXMUMOE UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble aKkTUBbI
mMaTepuanbHbie 3anachbl
HenponsBeeHHble aKTUBbI
(hMHAHCOBbIE aKTUBbI

25 MmMmyuectBo, nepegaHHoe B
BO3MEe34HOe nonb3oBaHue (apeHay)

13 HUX
OCHOBHble cpefCcTBa

N3 HUX

HeABUXMUMOE UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble aKkTUBbI
maTepuanbHbie 3anachl
HenponsBeeHHble aKTUBbI

26 Mmyu,ecTtBo, nepegaHHoe B
6e3BO3MEe3HOe NoNb30oBaHue
13 HUX
OCHOBHble cpeAcTBa
13 HUX
HeABUXUMOE UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble aKTUBbI
mMaTepuasnbHbie 3anachl
Henpon3BefeHHble aKkTUBbI
27 MaTepuanbHble LEHHOCTU, BblAaHHbI €
B IMYHOE NoNb3oBaHWe paboTHUKAM

(coToyaHukam)
30 PacuyeTbl MO MCNONHEHWNIK AEHEXHblX

o6si3aTeNbCTB Yepes3 TpeTbUX Nuy
31 AKUMW NO HOMWUHANBHON CTOMMOCTH

PykoBogutesnb

naBHbIli Byxrantep
(nognuce)

15 aHBaps 2018 .

241

242

244
246
248
249
250

251

252

254
256
258
260

261

264
266
268
270

6 355,00

T.M. borpaHoBa

(pacwwndposka nognucu)

E.B.Kpexosel,

(pacwwudpposka nognucu)

6 355,00



